様式１

特別研修生申請書

令和　　年　　月　　日

香川県農業試験場長　殿

申請者

住　　所 木田郡三木町大字池戸2393
氏　　名 香川大学農学部長 深井誠一　印
          　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者氏名）

貴場の特別研修生として、次のとおり研修を希望いたしますので、御承認願いたく申請いたします。

記

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	性　別
	　　男・女

	研修生　氏　名

	生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日
	年　齢
	歳

	所属・職名
	香川大学農学部応用生物科学科　　　　　　　コース・　　年

	研修場所（担当）

	研修内容

	研修期間
	令和　　年   月   日～令和　　年   月   日

	その他特記事項

別紙　特別研修生カードを添付する。